
Zarządzenie nr 142/R/23
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 19 grudnia 2023 roku

zmieniające zarządzenie nr 40/R/23 Rektora UG w sprawie funduszu „Premia na 
Horyzoncie UG”

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 34 ust. 2 pkt 2 i 20 Statutu 
Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.), w zw. z § 22b Regulaminu 
Wynagradzania Pracowników UG stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 25/R/20 Rektora 
Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 17 marca 2020 r. (ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
W Zarządzeniu nr 40/R/23 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 27 marca 2023 r. 
w sprawie funduszu „Premia na Horyzoncie UG”  wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 3 otrzymuje brzmienie :

„§ 3.
Uprawnionymi do otrzymania dodatku motywacyjnego, o którym mowa w § 22b 
Regulaminu Wynagradzania UG są pracownicy zaangażowani do realizacji projektów w 
ramach programu Horyzont Europa lub w ramach programu JUSTICE w wymiarze niższym 
niż pełen etat, dla których część czasu pracy jest rozliczana proporcjonalnie do zadań 
wykonywanych w ramach tych projektów.”;

2) § 7 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
„5) okres wykonywania przez pracownika zadań projektowych oraz liczbę godzin czasu 

pracy wykonanych przez pracownika w tym projekcie.”;
3) wzór „Wniosku o przyznanie dodatku motywacyjnego w ramach programu "Premia na 

horyzoncie UG" - IDUB” – otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2023-12-22T08:41:13+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




